
         
 
 
    

   1 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnického přístroje pro zadavatele. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek u všech částí do 13. 7. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S. –  

ZDRAVOTNICKÁ LŮŽKA A TRANSPORTNÍ TECHNIKA – VZMR 

Část 1  Záchranářská nosítka – páteřní deska   
Část 2 Vakuová matrace 
Část 3 Pomůcka k přeložení pacienta 
Část 4 Převazový vozík 

 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5716/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000510 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9733.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0019 (1KVcwOVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 01 Domažlice IČO: 263 61 078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 720 46 635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9733.html
mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 28. 6. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

BEXAMED s.r.o. 24766356 U Tvrze 26/20, 108 00 Praha 

KLARO , spol. s r.o. 61460478 Podolská 103/126, 147 00 Praha 

EGO Zlín, spol. s r.o. 46902473 U Pekárny 438, 763 14 Zlín 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno:  

Část 1 – nebyla podána žádná nabídka, 

Část 2 – nebyla podána žádná nabídka, 

Část 3 – 1 nabídka, 

Část 4 – 1 nabídka. 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Poptávkové řízení bylo zrušeno. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

10 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože: 

V Části 1 - nebyly podány žádné nabídky. 

V Části 2 – nebyly podány žádné nabídky. 

V Části 3 – byla podána pouze jedna nabídky, a během posouzení nabídky bylo zjištěno překročení limitní 
hodnoty VZ.  



 
 
 

                                                    

  3 
 

V Části 4 - byla podána pouze jedna nabídky, a během posouzení nabídky bylo zjištěno překročení limitní 
hodnoty VZ.  

V Plzni 

 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje,  

příspěvková organizace 


		2022-10-14T15:28:04+0200
	Daniela Procházková




